







        
    
        
            
                
                    
                                
                                        
                                            
                                            Vlastní unikátní receptury
                                        

                                        
                                            
                                            Působivý design a vůně
                                        

                                        
                                            
                                            Ručně vyrobeno
                                        

                                        
                                            
                                            Zero waste
                                        

                                

                        
                            
                                info@almarasoap.com
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                                
                                    CZ
                                    
                                            
                                                    Almara Soap Italia
                                            
                                            
                                                    Almara Soap Deutschland
                                            
                                            
                                                    Almara Soap Polska
                                            
                                            
                                                    Almara Soap Slovensko
                                            
                                            
                                                    Almara Soap España
                                            
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                Ručně vyráběná mýdla 
a přírodní kosmetika
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Hledat
                                
                                
                                    
                                    Hledat
                                

                                
                                    
                                        Vyhledávání

                                            
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                ✖

                                            

                                            
                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            

                            
                                
                                Kde nás koupíte
                            
                            
                                    
                                        
                                        Moje Almara Soap
                                    
                                    
                                        
                                            Přihlášení do Moje Almara Soap


    Neplatné uživatelské jméno nebo heslo

    
    
    
        
            Zapomenuté heslo
        

    

    
        
            
        

        
            Registrovat
        

    


                                        

                                    

                                    

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    Košík
                                    
                                
                                
                                    
                                        Nákupní košík
                                        
                                        

                                        
                                            Cena celkem
                                            
                                                    0 Kč s DPH
                                            
                                        

                                        Přejít do košíku
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                
                                Menu
                            
   
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                             
                                
                                    
                                        	

                                                    Pro děti

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Kolekce FOR KIDS
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            
	
                                                                                Na nohy
                                                                            
	
                                                                                Pro děti
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Normální
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Citrusová
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Mýdla

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                PŘÍRODNÍ
                                                                            
	
                                                                                FANCY
                                                                            
	
                                                                                LIMITKY
                                                                            
	
                                                                                For Kids
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Bylinný macerát
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            
	
                                                                                Bez parfemace
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na vlasy
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            
	
                                                                                Na nohy
                                                                            
	
                                                                                Pro děti
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Mastná
                                                                            
	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Zralá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            
	
                                                                                Velmi citlivá
                                                                            
	
                                                                                Tetovaná
                                                                            
	
                                                                                Dětská
                                                                            
	
                                                                                Problematická s ekzémy
                                                                            
	
                                                                                Problematická s lupénkou
                                                                            
	
                                                                                Svědivá pokožka hlavy
                                                                            
	
                                                                                Nečistá
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Květinová
                                                                            
	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Food
                                                                            
	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            
	
                                                                                Bylinná
                                                                            
	
                                                                                Pánská
                                                                            
	
                                                                                Citrusová
                                                                            
	
                                                                                Orientální
                                                                            
	
                                                                                Dřevitá
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Tělo

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Scruby & peelingy
                                                                            
	
                                                                                Tělové oleje
                                                                            
	
                                                                                Tělová másla
                                                                            
	
                                                                                Zpevnění pokožky & celulitida
                                                                            
	
                                                                                Péče o ruce
                                                                            
	
                                                                                Péče o nohy
                                                                            
	
                                                                                Koupel
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Bylinný macerát
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            
	
                                                                                Na nohy
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Mastná
                                                                            
	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Zralá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            
	
                                                                                Velmi citlivá
                                                                            
	
                                                                                Tetovaná
                                                                            
	
                                                                                Dětská
                                                                            
	
                                                                                Problematická s ekzémy
                                                                            
	
                                                                                Problematická s lupénkou
                                                                            
	
                                                                                Nečistá
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Květinová
                                                                            
	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Food
                                                                            
	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            
	
                                                                                Bylinná
                                                                            
	
                                                                                Citrusová
                                                                            
	
                                                                                Orientální
                                                                            
	
                                                                                Dřevitá
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Obličej

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Hydroláty
                                                                            
	
                                                                                Pleťové oleje
                                                                            
	
                                                                                Pleťové masky
                                                                            
	
                                                                                Péče o rty
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Bylinný macerát
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            
	
                                                                                Bez parfemace
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na rty
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Mastná
                                                                            
	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Zralá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            
	
                                                                                Velmi citlivá
                                                                            
	
                                                                                Dětská
                                                                            
	
                                                                                Nečistá
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Květinová
                                                                            
	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Food
                                                                            
	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            
	
                                                                                Bylinná
                                                                            
	
                                                                                Citrusová
                                                                            
	
                                                                                Orientální
                                                                            
	
                                                                                Dřevitá
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Vlasy

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Tuhé šampony
                                                                            
	
                                                                                Elixíry a kúry
                                                                            
	
                                                                                Vlasové oleje
                                                                            
	
                                                                                Vlasové vody
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Bylinný macerát
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na vlasy
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Mastná
                                                                            
	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            
	
                                                                                Jemné vlasy
                                                                            
	
                                                                                Mastné vlasy
                                                                            
	
                                                                                Suché vlasy
                                                                            
	
                                                                                Normální vlasy
                                                                            
	
                                                                                Problematická s lupy
                                                                            
	
                                                                                Svědivá pokožka hlavy
                                                                            
	
                                                                                Barvené vlasy
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Květinová
                                                                            
	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            
	
                                                                                Bylinná
                                                                            
	
                                                                                Orientální
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Aromatherapy

                                                        
                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Home

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Svíčky
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Food
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Zdraví

                                                        
                                                                
                                                                    Kategorie
                                                                    	
                                                                                Outdoor & Travel
                                                                            
	
                                                                                Péče o pokožku
                                                                            
	
                                                                                Při nachlazení
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                100% přírodní
                                                                            
	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Bylinný macerát
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            
	
                                                                                Bez parfemace
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na vlasy
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            
	
                                                                                Na nohy
                                                                            
	
                                                                                Pro děti
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Mastná
                                                                            
	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Zralá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            
	
                                                                                Velmi citlivá
                                                                            
	
                                                                                Tetovaná
                                                                            
	
                                                                                Dětská
                                                                            
	
                                                                                Problematická s ekzémy
                                                                            
	
                                                                                Problematická s lupénkou
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Svěží
                                                                            
	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            
	
                                                                                Bylinná
                                                                            
	
                                                                                Citrusová
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Dárky

                                                        
                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                Ručně vyrobené
                                                                            
	
                                                                                100% vegan
                                                                            
	
                                                                                Cruelty free
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na rty
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Typ pokožky
                                                                    	
                                                                                Suchá
                                                                            
	
                                                                                Citlivá
                                                                            
	
                                                                                Normální
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Květinová
                                                                            
	
                                                                                Ovocná
                                                                            
	
                                                                                Sladká
                                                                            
	
                                                                                Food
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                
	

                                                    Doplňky

                                                        
                                                                
                                                                    Pro koho
                                                                    	
                                                                                Žena
                                                                            
	
                                                                                Muž
                                                                            
	
                                                                                Dítě
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Složení
                                                                    	
                                                                                Cruelty free
                                                                            
	
                                                                                Bez parfemace
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Použití
                                                                    	
                                                                                Na tvář
                                                                            
	
                                                                                Na tělo
                                                                            
	
                                                                                Na ruce
                                                                            
	
                                                                                Na nohy
                                                                            
	
                                                                                Pro muže
                                                                            


                                                                

                                                                
                                                                    Vůně
                                                                    	
                                                                                Unisex
                                                                            
	
                                                                                Neutrální
                                                                            


                                                                

                                                            
                                                            

                                                        

                                                


                                

                                
                                    
                                        	
                                                    Encyklopedie
                                                
	
                                                    Blog
                                                
	
                                                    O nás
                                                
	
                                                    Velkoobchod
                                                


                                    

                                

                            

                        

                    

                

        
    
    

    
        
            
                	


            

        

    



    
        
            
                
                        STRÁNKA NEBYLA NALEZENA

Je nám líto, ale požadovaná stránka „https://www.almarasoap.com/soapdf/Almara Soap vs Palmový olej.pdf" není k dispozici. 

Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. 
Je rovněž možné, že jste udělali chybu při zadávání adresy. Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.

Pro registrované obchodní partnery Amara Soap:
Je možné, že uvedená stránka je dostupná pouze tehdy, pokud jste přihlášeni jako obchodní partner.
Přihlašte se do sekce MOJE ALMARA SOAP a zkuste znovu zadat adresu stránky.

                

            

        
 
    

    
    
        
            
                
                    Almara Soap

                        	
                                    O nás
                                
	
                                    Kontakty
                                
	
                                    Kde nás koupíte
                                
	
                                    Všeobecné obchodní podmínky
                                
	
                                    Prohlášení o ochraně osobních údajů
                                
	
                                    Pravidla soutěží Almara Soap
                                
	
                                Nastavení cookies

                            


                    Almara International

                        
                            Almara Soap Italia
                        
                        
                            Almara Soap Deutschland
                        
                        
                            Almara Soap Polska
                        
                        
                            Almara Soap Slovensko
                        
                        
                            Almara Soap España
                        
                

                
                    Buďte neustále s námi

                    Almara Soap newsletter

                    Přihlašte se k odběru pravidelného newsletteru – neuniknou vám tak žádné novinky, tipy či rady!

                    
                        

                        
                            


                            
                            
                                    
                                        Přečetl jsem si prohlášení o ochraně osobních údajů a souhlasím s ním.

                                        
                                        
                                        
                                    
                            
                        

                    

                    Sledujte nás

                    
                        
                        
                        
                    

                

                
                    Platební metody

                        
                                

                                

                                

                                

                        

                    Možnosti doručení

                        
                                

                                

                        

                

                
                   Provozovatel

                    
                        Almara Soap, s.r.o.,

                        Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha - Horní Počernice

                        Česká republika

                        IČ 08730601, DIČ CZ08730601
                    

                    Jsme tu pro vás

                    
                        Zákaznický servis Almara Soap:

                        
                        e-mail: info@almarasoap.com

                        (pondělí–pátek 9:00 - 17:00)

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        	
                                    Encyklopedie
                                
	
                                    Blog
                                
	
                                    O nás
                                
	
                                    Velkoobchod
                                


                        © 2024 ALMARA SOAP s.r.o.

                        
                            Created by optimweb
                        

                    

                

            

        

    

    

    
        
            
                

                
                    ×
                
            

            

    Neplatné uživatelské jméno nebo heslo

    
    
    
        
            Zapomenuté heslo
        

    

    
        
            
        

        
            Registrovat
        

    


            

        

    



    
        
            
                Ingredience

                
                    ×
                
            

            
            

        

    



    
        
            
                Zboží bylo přidáno do košíku

                
                    ×
                
            

            
                

                
                    

                    	Cena bez DPH:	
	Cena s DPH:	
	Množství:	
                                -
                                
                                +
                            


                    
                    
                    
                

            

        
            ‹ Zpět do obchodu
            Přejít do košíku
        

        

    



    
        
            
                Odebrat z košíku?

                
                    ×
                
            

            
                

                

            

            
                Neodebírat
                Odebrat
            

        

    


    
    
        

        

        ‹
        ›
        ×
        
        

    


    



    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                Vítejte v Almara Soap

Při nakupování na našem webu vám chceme nabídnout co nejlepší zážitek. Proto doporučujeme navštívit webové stránky, které jsou určené pro danou zemi. Upozorňujeme, že objednávku lze doručit pouze do této vybrané země.

                                Doručení do (Delivery to):
                                
                                            
                                            Česká republika
                                        

                                            
                                            Italia
                                        

                                            
                                            Deutschland
                                        

                                            
                                            Polska
                                        

                                            
                                            Slovensko
                                        

                                            
                                            España
                                        


                            

                                Začít nakupovat
                        

                        
                                
                        

                    

                

            

        

    





    







					
       
	
	
	
	


	
	
	
	

 







	
		

		


 








		
